121

currit distinctio q̄ se pot̄ int̄ om̄ et aliud
ut sapia possit int̄t̄re int̄ unū magnū et ad
et q̄ magnitudo ē ita bonū ubi sapie sicut
ē magnū, et q̄ bonitas h̄t ita magnū bonū
sicut sapia int̄t̄re, cū in dō bonitas et magnitudo
sūt dñi // C. t. c. ff. si in dñā maḡ nō est
magnificare ex̄is modū magnificat̄ et maḡ
ip̄a nō possit ēē magnū q̄cordare, et sic sa
pientia sic magnificare et maḡ q̄cordare h̄t
naturā h̄t nō possit, nec agē p̄ totā suam
eē, q̄ ēē nō est de ḡne magnitudis, sed p̄mita
tis, q̄ ē opp̄^o maḡ q̄ ē ip̄e, est q̄ i maḡ
coēte maḡ et q̄cordare, et ita sūt de ḡne
bonitatis, sicut de ḡne magnitudis et q̄cordare, cū
in dō bonitas magnitudo et ō q̄cordare, concludit̄
q̄ q̄ dñā bonitas ita magnū h̄t bonificare, sic
dñā sapia int̄t̄re // ff. t. b. c. dñā sapia sine
q̄cordare nō possit int̄t̄re, cū int̄t̄re ēē
nō possit sic q̄cordare int̄t̄re et int̄t̄re, cū cor
sicut plures res, sine quibz ēē nō possit, et
q̄ p̄dñā q̄cordare, et ēē ita bona in sapia, sic
magna, ut tota sapia sit bona et magna, et
q̄ dñā bonitas h̄t ita magnū bonificare, sic
dñā sapia int̄t̄re, alioquin q̄cordare ēē in sapia
magna cū maḡ et p̄na cū bono, q̄ ē imple
// ff. t. b. ff. nisi dñā sapia sciret p̄dñā. s. in
telligere ex̄is int̄t̄re et int̄t̄re, cū cor dis
tinctōe scire nō possit magnū int̄t̄re, cum
magnitudo int̄t̄re sit p̄ distinctiōem p̄ totam
eē, ip̄is sapie, Sicut q̄ sapia p̄ modum

ſcientiā / magnū iudicium / et ſic ipſū ſcientiā mo-
ſtat magnū / ſtat ipſū bonū p̄ eūdem modū / cū in
ſapientia magis et bonitas ſunt eūdem / concludit q̄
q̄ dicit ſapientia ſtat ita magnū bonificare ſic
in ſapientia iudicium // ff. t. c. ff. / ſi dicit ſapientia iſe
neſcit q̄ cordare / neſcit in ſe ipſa mediū . ſ.
iudicium ut ſum iudicium / et iudicium / quū ſine
q̄ cordare / hūc nō poſſet iudicium / q̄ deficiente
q̄ cordare in ipſo iudicium / deficiet magnitudo et
bonitas / que requirunt q̄ cordare / quūq̄ / coequere
et unire / p̄ q̄ cordatum / et q̄ cordabile / ſtat q̄ dicit
ſapientia iſe q̄ cordare / Et q̄ ſum ſine p̄ con-
cordare / e ita bonū ſicut magnū / et de utilitate
q̄ ipſa ſtat in bono ita magnū bonificare ſicut i
ſe ipſa iudicium // ff. b. c. ff. / impoſſibile q̄ ſit q̄ cor-
dare ſic diſtinctione / et mediare / quūq̄ / et
coequare / ſtat in dicit ſapientia e q̄ cordare iudicium
p̄ iudicium et q̄ cordatum / q̄ tū q̄ cordant q̄ ſit
bonū / Et ſic de ydemitate iudicium et q̄ cordabilis /
ſequitur q̄ q̄ in dicit bono ſit bonificare / et ita
magnū / ſicut in dicit ſapientia iudicium / ut q̄ corda-
tum ſe querere poſſit ſic cū bonificatio / ſicut
cū iudicium / et ſic de quæſione q̄ cordabilis cū
bono / ut ſe quæſio de bonificare / et q̄ cordare
et ſic de magnificare / concludit q̄ q̄ bonificare
iudicium / q̄ cordare / et diſtinctione / mediare / et
magis / conuertunt in deo / Dicitur e de . 4. q̄ quibus
ſcientis / et iudicia quā ſū dicit de ipſis p̄ fieri
i quibus q̄ ſequitur / et primo de prima p̄te